TRƯỜNG ĐH CÔNG NGHỆ SÀI GÒN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số: 11-CK/PXLCTXH

PHIẾU XỬ LÝ HỒ SƠ CÔNG TÁC XÃ HỘI CỦA SINH VIÊN

Lớp: D18_CDT01 – Đợt tháng: 10/2019

STT MSSV Họ và tên

Số ngày

được công

nhận

Số ngày

chưa công

nhận

Số ngày

không công

nhận

1 DH11802339 Nguyễn Hoài Ân

Không nộp hồ sơ

2 DH11802082 Nguyễn Văn Cảnh

3 DH11801931 Nguyễn Quang Duy

4 DH11800398 Nguyễn Phùng Trọng Đức

5 DH11801012 Đồng Xuân Hào

6 DH11802398 Lê Ngọc Hậu

7 DH11800832 Đặng Trọng Hiệp

8 DH11802083 Lê Huy Hoàng

9 DH11800831 Lê Quốc Huy

10 DH11801086 Nguyễn Tấn Hưng

11 DH11801000 Bùi Nguyễn Trọng Khanh

12 DH11800297 Lê Đình Khôi

13 DH11800352 Hoàng Ngọc Linh

14 DH11801403 Dương Phạm Hoàng Long

15 DH11801210 Trương Quang Lợi

16 DH11801629 Lê Duy Luân

17 DH11801025 Hồng Cẩm Nguyên

18 DH11801615 Lê Thanh Nhàn

19 DH11801330 Nguyễn Thanh Phong

20 DH11800868 Nguyễn Thanh Phương

21 DH11801178 Đỗ Tấn Sang

22 DH11801331 Trần Tấn Thịnh

23 DH11700102 Nguyễn Vĩnh Tiến

24 DH11701439 Sử Thanh Tín

STT MSSV Họ và tên

Số ngày

được công

nhận

Số ngày

chưa công

nhận

Số ngày

không công

nhận

25 DH11802008 Ngô Lê Trang

Không nộp hồ sơ
26 DH11801059 Trần Nhã Trúc

27 DH11806427 Nguyễn Thành Tuân

28 DH11805940 Dương Minh Tuấn

  Tp.Hồ Chí Minh, ngày 07 tháng 04 năm 2020

 Người lập bảng Phụ trách phòng Công tác Sinh viên

 (Đã ký)       (Đã ký)

 KS.Nguyễn Thị Diễm Ngân ThS. Lê Thị Phương Hằng

Nơi nhận:
- Các Khoa;

- Lớp sinh viên như trên;

- Lưu P.CTSV.